SỞ  NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
 TỈNH YÊN BÁI

QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  06  /TB-QBVPTR Yên Bái, ngày 25 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực tiếp công dân trong thời gian diễn ra

kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV

Thực hiện Công văn số 946/SNN-TTr ngày 24/5/2023 của Sở Nông
nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Yên Bái về việc triển khai Kế hoạch số
128/KH-UBND của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-QBVPTR ngày 07/7/2022 của Quỹ Bảo vệ
và phát triển rừng tỉnh Yên Bái về việc ban hành Nội quy tiếp công dân.

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng thông báo phân công lịch trực tiếp công
dân trong thời gian diễn ra kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV, cụ thể như sau:

1. Lịch trực tiếp công dân
- Lãnh đạo, viên chức, người lao động thực hiện việc trực tiếp công dân

ngoài giờ hành chính, ban đêm (bao gồm cả ngày nghỉ, ngày lễ) trong thời gian
diễn ra kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV (từ ngày 25/5/2023 đến 23/6/2023) đảm
bảo xử lý và phối hợp với các cơ quan chức năng xử lý các tình huống phát sinh,
đảm bảo tình hình ANTT.

(Có phân công lịch trực tiếp công dân kèm theo)
- Trong giờ hành chính tiếp tục thực hiện tiếp công dân theo Nội quy tiếp

công dân của đơn vị.

2. Thời gian tiếp công dân ngoài giờ hành chính, ngày nghỉ, ngày lễ
- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Ngoài giờ hành chính: Từ 17 giờ 00 phút đến 19 giờ 00 phút.

- Ban đêm: Bảo vệ cơ quan trực; thông báo cho đồng chí Trưởng phòng
Hành chính - Tổng hợp khi có công dân đến làm việc để báo cáo, xử lý kịp thời.

3. Địa điểm tiếp công dân
- Tại phòng họp tầng 3, Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Yên Bái

- Địa chỉ: Ngõ 71, đường Trần Phú, phường Đồng Tâm, Thành phố Yên
Bái, tỉnh Yên Bái.

- Điện thoại: 02163.852.500

2

4. Lịch trực tiếp công dân được niêm yết công khai trong thời gian trong
thời gian diễn ra kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV tại trụ sở làm việc của Quỹ
Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Yên Bái đồng thời được công khai trên trang
thông tin điện tử của Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng tỉnh Yên Bái tại mục văn
bản, địa chỉ: http://yenbaifpdf.gov.vn/van-ban.htm.

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng thông báo đến các tổ chức, cá nhân được
biết, thuận tiện liên hệ./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Lãnh đạo Quỹ;
- Các phòng chuyên môn;
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Tô Xuân Quý

http://yenbaifpdf.gov.vn/van-ban.htm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T17:10:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Tô Xuân Quý<toxuanquy@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T17:15:16+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng<quybaoverung@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!